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Rifer. D.D.T. n° 1.236 del 28/06/2013

2895-5 FLUSAN FORTE (FS. LT. 5)  32,50  260,00 320NR  8,00

RIF.ORD. 2013/0250

TOTALE MERCE:

 260,00

SCONTI: NETTO MERCE:

 260,00

SP. INCASSO:SP. TRASP.:BOLLI:

 0,00  10,00  0,00

 320  270,00  21,00  56,70 IVA 21%

IMPONIBILE: % IMPOSTA
TOT.  IMPONIBILE: TOT. IMPOSTA:

TOT. DOCUMENTO:

 270,00  56,70

 0,00

OMAGGI e ABBUONI:

ACCONTI: TOT. A PAGARE:

 326,70

 0,00

31/08/2013

 326,70

SCADENZE E 

IMPORTI:

 326,70

Rif. Ordine Interno  / 714  -  2013

Elaborato con Business - www.sintesi.st


